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1. Rozpoczął się maj - miesiąc szczególnej modlitwy zanoszonej przez przyczynę Maryi.
Serdecznie zapraszam całe rodziny na nabożeństwa majowe: w kościele o godz. 17:30 oraz
przy kapliczkach. Pragniemy w tym roku powrócić do tradycji sobotnich wyjazdów rowerowych na
nabożeństwa majowe do kapliczek. Zapraszam wszystkich, a w szczególności dzieci i młodzież w
każdą sobotę maja o godz. 18:30 na plac przed kościołem, skąd będziemy jechać do jednej z
kapliczek naszej parafii:

15 maja - kapliczka na Jagodowym Wzgórzu
22 maja - kapliczka na Działkach (u p. Kuczyńskich)
29 maja - kapliczka przy Blokach

Dziękuję mieszkańcom z Wydmuchowa za wczorajszą gościnę i wspólną modlitwę.

2. Gratuluję naszym ministrantom, którzy w piątek zwyciężyli w Finałowym Turnieju Piłki
Halowej i awansowali do rozgrywek krajowych. Po zaciętym finale pokonali w karnych drużynę
ministrantów z parafii NMP Wspomożycielki Wiernych z Rumii.

3. Dziś o godz. 12:30 przeżywać będziemy Sumę Odpustową ku czci św. Stanisława Biskupa
i Męczennika, patrona Polski i naszej parafii. Po mszy świętej będzie procesja eucharystyczna
wokół kościoła, a po niej uroczyście odśpiewamy Te Deum. Zapraszam do wspólnej modlitwy.

4. W liturgii tego tygodnia przeżywamy:

Poniedziałek, wtorek i środa: dni modlitw o urodzaje i za kraje głodujące: w Polsce noszą one
nazwę Dni Krzyżowych, ponieważ procesje błagalne kierują się zwykle do przydrożnych krzyży.
Modlimy się w tych dniach o błogosławieństwo w każdej ludzkiej pracy. Po mszach świętych
będziemy odmawiać modlitwy błagalne: o dobre zasiewy (poniedziałek), o uświęcenie pracy
ludzkiej (wtorek) oraz za głodujących (środa);
Czwartek, 13 maja: Dzień Fatimski: msza ku czci Matki Bożej będzie o godz. 18:00, po niej
odmówimy Różaniec, a następnie przejdziemy w procesji, którą zakończymy śpiewem Apelu
Jasnogórskiego; nie będzie w tym dniu wieczornej, czwartkowej adoracji;
Piątek, 14 maja: święto św. Macieja Apostoła; w tym dniu rozpoczniemy w kościele nowennę
przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego; nowennę będziemy przeżywać w łączności z
wieczorną mszą świętą; po wieczornej mszy świętej zapraszam na Różaniec do 7 boleści Maryi;
Sobota, 15 maja: dzień święceń prezbiteratu; pamiętajmy w modlitwie o diakonach, którzy w
tych dniach przeżywają rekolekcje,  a w sobotę zostaną wyświęceni i posłani do pracy
duszpasterskiej w naszej diecezji; nie ustawajmy też w modlitwie o nowe, liczne i święte
powołania do kapłaństwa z naszych rodzin;
Sobota i Niedziela: 15-16 maja: Uroczystość I Komunii świętej w naszej parafii; dzieci
przyjmą Pana Jezusa w tych dniach podczas mszy o 11:00 i 12:30; bardzo proszę
wszystkich parafian o wybranie w niedzielę za tydzień innej mszy świętej, tak by udostępnić
kościół dzieciom i ich bliskim; w kolejnych dniach (17-21.05.) dzieci będą przeżywały Biały
Tydzień. Dodatkowe msze święte będą o godz. 17:00;



Niedziela, 16 maja: Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego;

5.   Spotkania grup duszpasterskich:

Oaza Młodzieżowa: poniedziałek, godz. 19:00 msza święta i spotkanie formacyjne w małych
grupach;
Rycerze św. Michała Archanioła: wtorek, godz. 18:00 msza święta, po niej katecheza i
modlitwa w kościele;
Zbiórka Lektorów: wtorek, po wieczornej mszy świętej;
Sykomora: czwartek, godz. 19:30  msza święta z modlitwą uwielbienia;
NIE MA sobotnich spotkań scholki i ODB;

6. W Wigilię Uroczystości Zesłania Ducha Świętego, w sobotę 22 maja, zapraszam
wszystkich parafian, a w szczególności członków ruchów i wspólnot, na Uroczystą Mszę
świętą o godz. 21:00. Podczas Eucharystii modlić się będziemy o dary Ducha Świętego dla naszej
parafii, a także wzorem Wigilii Paschalnej przeżyjemy dłuższą Liturgię Słowa; po mszy trwać
będziemy na radosnym uwielbieniu Pana Jezusa.

7. Przy wyjściu z kościoła są do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego oraz biuletyn.


